2

[bookmark: _GoBack][image: 999]

Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий
депутата Думы Валдайского муниципального
района Хямяляйнен Л.Н.

	Принято Думой	муниципального района 30 июля 2020 года.

На основании решения Совета депутатов Яжелбицкого сельского поселения от 17.07.2020 № 233 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Яжелбицкого сельского поселения», в соответствии с пунктом 11 статьи 31 Устава Валдайского муниципального района Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Валдайского муниципального района Хямяляйнен Ларисы Николаевны.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального
района
                                        Ю.В.Стадэ

«30» июля 2020 года №330
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко

image1.wmf